OBEC MOUTNICE, Moutnice 277, 664 55

1C:00282154

Finan¢ni vyactovani "individualni dotace"

prijemce dotace (ve.adresy, IC):

ucel dotace:

dotace poskytnuta: dne: ¢astka Ké:

dodavatel: ¢islo dokladu: ucel vynalozenych prostiedku: ¢islo acetniho dokladu: | vyuzité fin. prostfedky v Ké:
1. 0,00
2.
3.
4.
5.
6.

CELKEM: 0,00

Pfilohy (dle smlouvy): kopie tcetnich dokladt ks

zaveére¢na zprava

A% dne:

za pifjemce (podpis, razitko):

vyplni poskytovatel:

Financni kontrola dle zdkona ¢.320/2001 Sb., o financni kontrole

Ndslednou financni kontrolou bylo zjisténo, Ze poskytnutd dotace byla* /nebyla* vyuZita v souladu s ticelem dotace.

dne:

ptikazce operace:

(starosta)

sprdvce rozpoctu, ticetni:

* nehodici se skrtnéte




